
6-8
Sezione 18
Progressiva: 0+800.00
Scala: 1:100
Quota di Riferimento: 375.00

 QUOTE TERRENO

 QUOTE PROGETTO

38
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9.

49

37
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44

38
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00

Materiali in progressiva 8+00.00

Nome materiale

Scavo

Rilevato

Area

24.36

0.00

Volume

1207.56

0.00

Volume cumulativo

8430.26

1719.52

6-8
Sezione 17
Progressiva: 0+750.00
Scala: 1:100
Quota di Riferimento: 375.00

 QUOTE TERRENO

 QUOTE PROGETTO

38
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48
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9.

97

37
9.

92

38
3.

41

Materiali in progressiva 7+50.00

Nome materiale

Scavo

Rilevato

Area

23.94

0.00

Volume

1111.31

0.00

Volume cumulativo

7222.70

1719.52

6-8
Sezione 19
Progressiva: 0+850.00
Scala: 1:100
Quota di Riferimento: 375.00

 QUOTE TERRENO

 QUOTE PROGETTO

38
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9.
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96

38
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Materiali in progressiva 8+50.00

Nome materiale

Scavo

Rilevato

Area

16.26

0.00

Volume

1008.81

0.00

Volume cumulativo

9439.07

1719.52

6-8
Sezione 20
Progressiva: 0+900.00
Scala: 1:100
Quota di Riferimento: 375.00

 QUOTE TERRENO

 QUOTE PROGETTO

37
8.

69

37
8.

92

37
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46
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8.

49
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37
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Materiali in progressiva 9+00.00

Nome materiale

Scavo

Rilevato

Area

1.03

0.12

Volume

356.36

1.98

Volume cumulativo

9795.43

1721.51

6-8
Sezione 23
Progressiva: 1+050.00
Scala: 1:100
Quota di Riferimento: 380.00

 QUOTE TERRENO

 QUOTE PROGETTO

38
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5.

97
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2.
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1.

92

38
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87

38
4.

87

Materiali in progressiva 10+50.00

Nome materiale

Scavo

Rilevato

Area

13.57

0.00

Volume

328.12

0.00

Volume cumulativo

10598.60

1723.49

6-8
Sezione 24
Progressiva: 1+100.00
Scala: 1:100
Quota di Riferimento: 380.00

 QUOTE TERRENO

 QUOTE PROGETTO

38
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33
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3.

77
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2.

63
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2.

68

38
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63

38
5.

49

Materiali in progressiva 11+00.00

Nome materiale

Scavo

Rilevato

Area

12.11

0.02

Volume

641.50

0.36

Volume cumulativo

11240.10

1723.85

6-8
Sezione 27
Progressiva: 1+250.00
Scala: 1:100
Quota di Riferimento: 380.00

 QUOTE TERRENO

 QUOTE PROGETTO
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Materiali in progressiva 12+50.00

Nome materiale

Scavo

Rilevato

Area

0.03

1.56

Volume

25.94

46.72

Volume cumulativo

12147.82

1778.05

6-8
Sezione 28
Progressiva: 1+300.00
Scala: 1:100
Quota di Riferimento: 380.00

 QUOTE TERRENO

 QUOTE PROGETTO
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85
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Materiali in progressiva 13+00.00

Nome materiale

Scavo

Rilevato

Area

2.79

0.01

Volume

52.10

28.41

Volume cumulativo

12199.92

1806.46

6-8
Sezione 29
Progressiva: 1+350.00
Scala: 1:100
Quota di Riferimento: 380.00

 QUOTE TERRENO

 QUOTE PROGETTO

38
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1.
14
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19

38
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69

Materiali in progressiva 13+50.00

Nome materiale

Scavo

Rilevato

Area

4.86

0.00

Volume

189.04

0.19

Volume cumulativo

12388.96

1806.65

6-8
Sezione 35
Progressiva: 1+650.00
Scala: 1:100
Quota di Riferimento: 390.00

 QUOTE TERRENO

 QUOTE PROGETTO
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Materiali in progressiva 16+50.00

Nome materiale

Scavo

Rilevato

Area

0.00

4.82

Volume

0.11

353.26

Volume cumulativo

13381.45

2467.17

6-8
Sezione 37
Progressiva: 1+750.00
Scala: 1:100
Quota di Riferimento: 400.00

 QUOTE TERRENO

 QUOTE PROGETTO
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21

40
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16

40
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37

Materiali in progressiva 17+50.00

Nome materiale

Scavo

Rilevato

Area

3.71

0.00

Volume

147.08

0.00

Volume cumulativo

13565.75

2547.51

6-8
Sezione 38
Progressiva: 1+777.79
Scala: 1:100
Quota di Riferimento: 400.00

 QUOTE TERRENO

 QUOTE PROGETTO
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Materiali in progressiva 17+77.79

Nome materiale

Scavo

Rilevato

Area

0.33

0.19

Volume

47.74

1.78

Volume cumulativo

13613.49

2549.29

6-8
Sezione 21
Progressiva: 0+950.00
Scala: 1:100
Quota di Riferimento: 375.00

 QUOTE TERRENO

 QUOTE PROGETTO
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22
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Materiali in progressiva 9+50.00

Nome materiale

Scavo

Rilevato

Area

9.49

0.00

Volume

227.36

1.98

Volume cumulativo

10022.79

1723.49

6-8
Sezione 22
Progressiva: 1+000.00
Scala: 1:100
Quota di Riferimento: 375.00

 QUOTE TERRENO

 QUOTE PROGETTO
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0.

80

38
0.

85

38
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38
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Materiali in progressiva 10+00.00

Nome materiale

Scavo

Rilevato

Area

1.54

0.00

Volume

247.69

0.00

Volume cumulativo

10270.47

1723.49

6-8
Sezione 26
Progressiva: 1+200.00
Scala: 1:100
Quota di Riferimento: 380.00

 QUOTE TERRENO

 QUOTE PROGETTO
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Materiali in progressiva 12+00.00

Nome materiale

Scavo

Rilevato

Area

1.32

0.43

Volume

284.26

7.12

Volume cumulativo

12121.88

1731.33

6-8
Sezione 25
Progressiva: 1+150.00
Scala: 1:100
Quota di Riferimento: 380.00

 QUOTE TERRENO

 QUOTE PROGETTO
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38
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38
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Materiali in progressiva 11+50.00

Nome materiale

Scavo

Rilevato

Area

11.79

0.00

Volume

597.52

0.36

Volume cumulativo

11837.62

1724.21

6-8
Sezione 30
Progressiva: 1+400.00
Scala: 1:100
Quota di Riferimento: 375.00

 QUOTE TERRENO

 QUOTE PROGETTO

37
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Materiali in progressiva 14+00.00

Nome materiale

Scavo

Rilevato

Area

2.06

0.08

Volume

168.20

1.30

Volume cumulativo

12557.16

1807.95

6-8
Sezione 31
Progressiva: 1+450.00
Scala: 1:100
Quota di Riferimento: 375.00

 QUOTE TERRENO

 QUOTE PROGETTO
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38
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Materiali in progressiva 14+50.00

Nome materiale

Scavo

Rilevato

Area

1.70

0.28

Volume

94.02

8.53

Volume cumulativo

12651.18

1816.48

6-8
Sezione 32
Progressiva: 1+500.00
Scala: 1:100
Quota di Riferimento: 375.00

 QUOTE TERRENO

 QUOTE PROGETTO

38
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Materiali in progressiva 15+00.00

Nome materiale

Scavo

Rilevato

Area

18.26

0.00

Volume

425.72

4.83

Volume cumulativo

13076.91

1821.31

6-8
Sezione 33
Progressiva: 1+550.00
Scala: 1:100
Quota di Riferimento: 380.00

 QUOTE TERRENO

 QUOTE PROGETTO

38
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4.
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09

Materiali in progressiva 15+50.00

Nome materiale

Scavo

Rilevato

Area

0.00

1.87

Volume

304.33

31.34

Volume cumulativo

13381.24

1852.64

6-8
Sezione 34
Progressiva: 1+600.00
Scala: 1:100
Quota di Riferimento: 385.00

 QUOTE TERRENO

 QUOTE PROGETTO

38
8.

92

38
9.

10

38
9.

06

38
9.

49

38
9.

07

39
0.

53

39
0.

58

39
0.

53

38
9.

11

Materiali in progressiva 16+00.00

Nome materiale

Scavo

Rilevato

Area

0.01

9.58

Volume

0.11

261.27

Volume cumulativo

13381.34

2113.92

6-8
Sezione 36
Progressiva: 1+700.00
Scala: 1:100
Quota di Riferimento: 395.00

 QUOTE TERRENO

 QUOTE PROGETTO

40
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40
1.
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0.
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Materiali in progressiva 17+00.00

Nome materiale

Scavo

Rilevato

Area

2.23

0.00

Volume

37.21

80.34

Volume cumulativo

13418.66

2547.51
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PD.G. ELABORATI GRAFICI

EG.2 VIABILITÀ E PIAZZOLE

EG.2.4.4.3 VIABILITÀ DI CANTIERE DEL PARCO EOLICO

sezioni trasversali viabilità accesso WTG T06 - T08

scala 1:100
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